
 
 
 
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA 

CAMPUSMINISTRO REIS VELLOSO 
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

Av. São Sebastião, 2819,Parnaíba,Piauí,CEP 64.202-020 
Fone: (86) 3323-5406 E-mail: pregufdpar@ufpi.edu.br 

 

 

                     PORTARIA N° 030/2021-PREG/UFDPar, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021 
 
 

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO 
DELTA DO PARNAÍBA, nomeada pela Portaria nº 237, de 30 de setembro de 2021, no uso de 
suas atribuições legais, e considerando: 

- o Artigo 11º da Resolução nº 065/17-CEPEX, de 19 de maio de 2017, 
- e o Despacho nº 98/2021 - CPSIC/CMRV, folha 414 do Processo nº 

23111.041817/2021-81, 
 
 
RESOLVE: 
 

                     Art. 1º Designar a Comissão de Avaliação do referido processo composta por:                     
LUDGLEYDSON FERNANDES DE ARAUJO - Matrícula 1551072 (Presidente), FAUSTON NEGREIROS 
- Matrícula 1859186, JOAO PAULO SALES MACEDO - Matrícula 1774313, lotados no curso de 
Psicologia, para comporem a comissão responsável pelo julgamento da equivalência, para efeito 
de revalidação, do diploma de graduação de MARIA DO PERPETUO SOCORRO SILVA VIEIRA 
DESERTO. 

 

 

Parágrafo único. As atribuições da Comissão e o prazo para conclusão dos trabalhos estão 
definidos na Resolução nº 065/17-CEPEX. 

 

                   

                     Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

 

 

 
Profª Drª Algeless Milka Pereira Meireles da Silva 

Pró-Reitora de Ensino de Graduação – UFDPar 
 
 


